Türkgeldi son olarak

Mustafa Paşa’nın değerli bir şahsiyet, Netâyicü’l Vukuat’ında kıymetli bir tarih

olduğunu beyanda bulunmuştur.268

263 Türkgeldi, Mâruf Sîmâlar, s. 279.
264 Kısa-ı Enbiyâ ve Tevârih-i hulefâ (“Peygamberlerin yaşam öyküleri ve Halifelerin Tarihi”)’nin ilk

baskısı Matbaa-i Amire’de 1291/1874 tarihinde yapılmıştır.
265 Fatma Âliye: Ahmet Cevdet Paşa ve Zamanı(İstanbul: Kanaat Matbaası 1332/1914), s.123. Bu eser

Latin harfleriyle 1995’te yeniden yayınlanmıştır (İstanbul: Bedir Yayınları, 1995)
266 İlk Türk kadın romancısı olarak da tanınan Fatma Aliye (1862-1936) bir yandan yazarlığıyla, öte

yandan da kadınların toplumsal yaşama katılmalarını sağlayacak örgütlenmelere öncülük etmesiyle